ב"כ העותרות לא הצביע על מקור משפטי ממנו יש לגזור את חובת שמיעת האמהות טרם קבלת החלטה בעניין קידומו של משיב 4 לתפקיד הרב הצבאי הראשי. זאת בניגוד לזכות לשימוע הקמה לאדם אשר עומד בפני הכרעה בעניינו ולחובתו, שמקורה מפורש, אם מכוח חקיקה ואם מכוח פסיקה (כך למשל בטרם הגשת כתב אישום. והשוו: סעיף 60א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982). ברם, גם אם שמיעת עמדת העותרות בפני הגורם המחליט כנפגעות מהמינוי – בין אם בכתב ובין אם בע"פ - אינה בגדר חובה על פי הדין, אין בכך סגי. העדר חובה על פי דין לקיים שימוע אינו מהווה איסור על פי דין לשמוע את העותרות. בנסיבות העניין, הביע המותב את דעתו בדיון שהתנהל בפני הצדדים כי ראוי – אף אם לא קיימת חובה על פי דין – לשמוע את העותרות.